non anglo hē meliora nālia. dñm
 q nālia hoīs plimā grē et coacti-
 nē dei mag' iūpūt. **Ad** et bñā vgo
 ē exaltā fr' oēs an' los. ita diligit
 deū itenſiq' q' ad eoz. **Ad** dā for'z
 qñ qñt' de dñā x'. a' n'pā mag' te' di-
 lige. 2c. dico q' mag' te' et nō est
 p'p'le. si fortes im' fitū p'mzet q' pa-
 pet venā a deo. q' iō tantū tenēt
 deo p' dñā x' p' grāz datā forti. qz
 ista debita nō s' s'itā. nec ei'z de
 iōs. **Ad** vnderm' artū p'nale.
 qñ dī hō t' mag' dilige seipz q' deū.
 dico q' si ly mag' dat mēsurā boī
 voliti v' cūstāne volēdi s'm est.
Et ad id' p'p' dīco q' vey ē q'tū ad
 noticiā. nō q' ad mag' voliti.
For'. **Q**uo q'ro quō s'it' l' magn' hō
 te' mag' dilige deū q' hodie nat'us
 v' adult' l' plus qz i' tēsiōn' actu.
 p' plus. qz mai' bonū dz sibi velle.
 vel p'ly ex cūstān' qz mag' p' se.
 nullū istoz p't dia. **p'** dia q' her
 p'p'o. fortes mag' te' dilige deū qm
 plato ē dīstīguēda s'm ā p'hibolo-
 giā. eo q' ly mag' p't detiāre ly tē.
 v' ly dilige. **Si** p'm p'p'o est vera.
 s' m' p'tā. q' nō tē' dilige mag'. sed
 mag' tē' q'lit' eālit' dilige. **Et** vñ
 hō nō tenet dilige mag' q' aliq. tñ
 mag' te' q' ex pl'bz caus'. **Ad** aliā
 formā. si hō debet dilige deū. p'ly
 q' se g' debet p'elige suā am' dñi
 la adz poaz q' peccāte mortaliē
 dz q' sic. **Ad** xñ p'nale qñ qñt'.

aut hō tē' eālit' an' redēptōz et
 post. dico q' nō eālit' tē'. **Et** qñ
 ar'. q' dē m' dilige huāi' x' dñm
 ē q' nō. **Ad** 13' rēdo cōcl' sione.

Querit' vty d's
 sit tres p'sone disticte.
 v' q' nō. qz tres p'sone s' tres dñi
 i' vñ d's nō ē tres p'soe. dñs p'z.
Ans p'bo. qz ista m'cia ē hō. vñū
 ē tale quo mai' cogitari nō p't.
Igit' vñū ē d's. **Et** eadē g'nā. iōne
 erit bona. tū s' t' h'ā. q'z quolibz
 mai' cogitari nō p't. p'bat. qz
 vel p' est i' quo mai' est. vel nō.
Si nō. nō est d's. **Et** sic. p' ai' iōne.
 filij et p'p'o. **Et** si tres p'soe d' s'm
 g'uūt' q'ro. a' s'mite. a' m' s'ite. **Et** si
 nite. q' duo s'mite s' m' deo. **Et** ult'
Igit' aliq' s'mitū est m' deo. et oē
 q' est m' deo. ē d's. i' ad s'mitū ē d's.
Si i' s'mite q' nō mag' differēt d's et
 d'ya. q' p' et s'iq. nec hō et a' s'm
 mag' differūt q' p' et s'iq. **Et** s'it'
 se'. q' s'ume d'uis' res s' bona res. s'
 tē'. **Et** dato q' differāt i' s'ite se'.
 q' t'm mō differūt sic differēt s'
 si p' m'p'ole d'istīguerent'. et p' d'ns
 se' q' foret d'uisi dñi. data tāta d'ui-
 sitate. ista i' nec differūt s'mite n'
 i' s'mite. **Et** d's et t'mtas s' oñā
 mō idē q' nō idē. sed eē idē cōh'it'
 et p'ona' est s'm' meli' q' nō esse
 sic idē. **I**git' d's et t'mtas s' idē esse
 t'aliē. **Ad** p' p' ansel. p'sol' xv. tu
 es vtiq' i' i' s'iq. verax. et b'tē. et q'
 q' d' meli' eē q' nō eē. h'mōr p'z eē.

quod dicitur pater est melius secundum ipsum quam
 non ipsum. 12. 2c. **P**. si unus deus est tres
 persone. deus est compositus ex tribus distinc-
 tis rebus. pater quod est distinctus distingu-
 tur a filio. **H**ic pater constituitur per primatum
 et pater est essentia. 12. scilicet per res in divinis
 constituitur distinctus per primatum per se
 modus loquendi doctorum. et per sanctum thomam
 in scripto suo in locis divinis secundum primatum
 secundum. ubi dicitur quod aliam personam con-
 stituit personam. et aliam est personam.
 et tamen non constituit. sed pater per magis per
 sonam. **P**. etiam divina generat. 12. generat.
 12. generat alium deum. 12. scilicet duo deum quod
 est impossibile. **A**lius primus per quod est sic. **H**
 pater generat. hic pater est hęc etiam divina. 12.
 hęc etiam divina generat. **E**st enim scilicet
 secundum expositionem. **I**te filius est generatus
 de substantia patris. quod quia habitudo me-
 diat hęc de. non formaliter. nec mate-
 rialiter. sed efficienter. 12. substantia patris generat
 filium. **I**te etiam est pater. 12. est pater filii. 12.
 generavit filium. **I**te substantia patris est substantia
 filii. sed filius est generatus de substantia patris. 12.
 filius est generatus de substantia filii. 12. filius est
 generatus ex se. **P**. etiam divina est res ge-
 nerans. 12. etiam divina est generans. **D**icitur
 per a tunc supra cum detractione quod non
 est divinus nec distinctus ad terminum
 superius absolute. **P**. nullum in com-
 mune est per personam est comparabile est com-
 mune tribus personis. pater est incomparabilis
 etiam est comparabilis. 12. pater non est etiam.
 maior per quod unum otorum remouetur
 a rebus. et distinctus per quod regulatur
 per deum de nullo. **P**. **I**ta tamen est bona

171

172

173

nullus homo est non homo. 12. iste homo non est homo
 homo demerito christo. **E**t videtur. **I**te iste
 homo non est etiam divina. **H**ęc tamen per. quia
 etiam divina non est homo. et tamen sic per
 est non homo. **M**ā si etiam divina est homo. etiam
 divina est deus homo. et non in filio dei. ergo
 etiam divina est generata. et sic hęc corpore
Sed et hęc mater. quod est filius. **P**. si sic.
 duo contradictoria foret filii vera. scilicet ista
 deus generat deum. et deus non generat deum.
Pater per se. 12. distinctus. **I**te per. hęc se-
 format filius non generat deum. 12. deus non
 generat deum. **S**ic se foret. etiam divina
 non generat. sed deus non generat. vel per hęc
 forma. hęc res non generat. demerita
 distinctus. sed deus non generat. **D**icitur per.
 quod eadē res demerita in se ab actu
 per quo supponit se in actu et reliqua
 res dicitur. **P**. **A**lio quod est filius. et fi-
 lius dicitur. sed pater est quod est filius. sed
 pater est filius. maior per quod mutuo se in-
 ferunt. **S**ic autem sub hac forma. **D**icitur
 quod est filius est non pater. etiam divina est filius.
Generata est non pater. **G**enerata est pater. **P**.
 si sic per predeceat pater et filius. **M**ā est
 filius. quod vel est equaliter ab utroque. et hoc
 non. quod tunc non foret in unum per genera-
 tionem meth. **C**o. xxxv. ubi hęc per itouat
 entia quod unum actu secundum quod unum gene-
 rat a duobus agentibus equaliter. **V**t me-
 quilibet. **E**t si hoc aliter istorum non est
 deus. **I**te tunc predeceat temporaliter a pater.
 et filio. **V**t si eadē predeceat predeceat
 temporaliter et eternaliter. vel alia et dea.
Si eadē. sed tunc predeceat temporaliter a se
 predeceat eternam a se. **I**n alia et alia.